
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

^ —^* 1613-2013:::: 400
• ANOS

EXP-UNC: V\ n 1/2013

Córdoba,

06 MAR 2014

VISTO

Que la PRI-UNC ha finalizado el proceso de presentación de postulaciones para su Programa
Cuarto Centenario Profesores 2014, y;

CONSIDERANDO

Que de acuerdo a las instrucciones de la PRI-UNC resulta necesario conformar una Comisión

Evaluadora por parte de nuestra unidad académica en orden a realizar la pre-evaluación de los
postulantes que se presentaron en esta oportunidad;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

(Ad-Referéndum del H, Consejo Directivo)

R E S U E L V E

Artículo I9: Designar como integrantes de la Comisión Evaluadora del PCC Profesores 2014 al Dr.

Germán Pereno (titular de la Secretaría Académica de nuestra facultad); a la Dra. Samanta March

(en representación del HCD); y a la Dra. Claudia Arias (en representación del claustro docente).

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese al Dr. Germán Pereno; a la Dra. Samanta March y a la Dra.

Claudia Arias, y archívese.

RESOLUCIÓN N° 240

RslacloneslmsrnaXJonales

Fac.

COMÍAN

iCOlOGlA


